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کازرون

به مناسبت سی و هشتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی؛

بهره برداری از چند پروژه فرهنگی، 
کشاورزی، آبرسانی، بهداشتی  در 

شهرستان کازرون
سرویس خبری/ داود کشاورز:  این پروژه ها با حضور سیدکمال علوی فرماندار، 
شورای  مجلس  در  مردم  نماینده  دفتر  مسئول  جمعه،  امام  خرسند  الاسلام  حجت 

اسلامی، مسئولین اداری، نظامی و انتظامی افتتاح شد.
پروژه های مذکور بدین شرح می باشد؛ افتتاح مجتمع فرهنگی دانشگاه پیام نور 
میلیارد   400 بر  بالغ  اعتباری  با  و  مربع  متر   440 مساحت  به  کازرون  شهرستان 
ریال،  افتتاح گلخانه تولید گل و گیاهان زینتی به مساحت 3 هزار و پانصد متر 
مربع و با اعتباری بالغ بر 550 میلیارد ریال در روستای امرآباد از بخش مرکزی 
شهرستان کازرون، افتتاح کارخانه بوجاری بذر گندم و جو تحت حمایت سازمان 
انبار  افتتاح پروژه آبرسانی به روستای ملای  تعاون روستایی شهرستان کازرون، 
با  کازرون  شهرستان  توابع  از  نودان  کوهمره  و  قائمیه  بخش  سمغان  روستای  و 
اعتباری بالغ بر 14/9 میلیارد ریال که از محل صندوق توسعه ملی و استانی تامین 
متر و  به عمق 300  این پروژه شامل حفر یک حلقه چاه آهکی  شده است که 
این پروژه آبرسانی 5330  از  ثانیه است و جمعیت بهره مند  لیتر در  آبدهی 22 
خانوار می باشد و افتتاح مرکز بهداشتی درمانی شبانه روزی روستای دوسیران از 
بخش کوهمره نودان از توابع شهرستان کازرون که این مرکز درمانی با حضور 2 
پزشک، به صورت شبانه روزی خدمات بهداشتی و درمانی به مردم ارایه می کند، 

همچنین آزمایشگاه در این مرکز، 2 روز در هفته دایر می باشد.

جشنواره گل نرگس در جره و بالاده 
کازرون برگزار می شود

بیست و یکم  اعلام کرد:  فرماندار کازرون  ناصر درخشنده:  سرویش شهرستان/ 
بهمن ماه جشنواره گل نرگس در بخش جره و بالاده این شهرستان برگزار می شود.
 سید کمال علوی در نشستی خبری گفت: این جشنواره با حضور مردم و مسئولان 

استانی و شهرستانی و مهمانان کشوری برگزار خواهد شد.
وی افزود: در جشنواره گل نرگس علاوه بر برپایی غرفه های مختلف فرهنگی، 
و صنایع  سنتی  غذاهای  محلی،  موسیقی  سواری،  اسب  محلی،  بومی  های  ورزش 

دستی برگزار می شود.
علوی گفت: با توجه به فضای بسیار زیبای این منطقه از گردشگران و هم میهنان 

دعوت می شود در این جشنواره حضور یابند. 

مراسم جشن تکلیف دانش آموزان 
کازرون برگزار شد 

ابتدایی  دختر  آموزان  دانش  تکلیف  مراسم جشن  زاده:  فرج  سرویش شهرستان/ 
توسط اداره آموزش و پرورش کازرون در مسجد ملا برات با حضور امام جمعه، 
فرماندار، رئیس آموزش و پرورش و ارگانهای مختلف برگزار شد و تولد و بهار 
اسلام در سن 9 سالگی به دانش آموزانی که از سر تا سر شهرستان کازون حضور 

داشتند تبریک گفته شد.

مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان 
فارس از پروژه های عمرانی شهرستان 

کازرون بازدید کرد
به گزارش طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، 

حجت الاسلام و المسلمین سیدعباس موسوی ضمن گرامیداشت جشن بهار انقلاب، 
در سومین روز از این دهه از رقبات موقوفه بهبهانی شهرستان کازرون بازدید کرد.
تاکید و  بهبهانی  احیای موقوفه حاج محمد حسن  بر حفظ و  بازدید  این  وی در 

رهنمودهای لازم جهت احیای این موقوفه را ارائه کرد.
 رئیس اداره اوقاف و امور خیریه کازرون ابراز کرد: حجت الاسلام موسوی در 
این بازدید همچنین از پروژه عمرانی امامزاده سید حسین)ع(، نمایشگاه برپا شده 
امامزاده که در دست احداث  این  این آستان مقدس و پروژه تجاری مجاور  در 

می باشد بازدید کرد. 
مهدی کامیابی افزود: طی بازدید مدیر کل اوقاف و امور خیریه فارس از طرح 
نیز  بهاری  آرامش  طرح  اجرای  در خصوص  وی  شهرستان،  این  شهدای  یادمان 

دستورات لازم را جهت اجرای هرچه بهتر این برنامه ارائه کرد.
کامیابی همچنین ابراز کرد: در این سفر حجت الاسلام موسوی از پروژه تجاری-

مسکونی یک مجتمع 11 طبقه ای بازدید کرد.
وی با بیان اینکه ساخت این مجتمع توسط بنیاد توسعه صورت می گیرد، افزود: 
این پروژه به مساحت 17 هزار متر مربع می باشد و این طرح توسط سرمایه گذاری 

موقوفات موسسه عمران مساجد فارس در حال احداث می باشد. 
رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان کازرون نیز در ادامه اظهار داشت: در 
روز سه شنبه 19 بهمن همزمان با ایام الله دهه فجر با حضور فرماندار کازرون و 
مسئولین این شهرستان، مراسم افتتاحیه مساجد روستاهای کشاورزی توسط بنیاد 

برکت در بخش جره و بالاده این شهرستان برگزار می شود.

لارستان
افتتاح پروژه های شهری و روستایی 

 بخش جویم با اعتباری بالغ 
بر 100میلیارد ریال 

مبارک  مناسبت دهه  به  از خبرنگار شهرداری لارستان  نقل  به  به گزارش طلوع 
و  لارستان  ویژه  فرمانداری  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی،  معاون  حضور  با  و  فجر 
چندین  بخش  مسئولین  از  برخی  و  شهر  شهردار، شورای  بخشدار،  همراه،  هیئت 
طرح عمرانی، تولیدی و خدماتی با اعتبار 100 میلیارد ریال در بخش جویم افتتاح 
و کلنگ زنی شد. این طرح ها شامل افتتاح مرغداری 30 هزار قطعه ای در روستای 
احمد محمودی در زمینی به مساحت 8 هزار مترمربع با زیربنای 4500 مترمربع 
دارای دو سالن و ظرفیت تولید سالانه 150 تن گوشت سفید و اشتغال زایی برای 

15 نفر است.

آباده
کسب نشان بین المللی اصالت توسط 

هنرمند جوان منبت کار آباده ای
مسئول اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آباده گفت: در جشنواره 
صنایع دستی فجر که با حضور زهرا احمدی پور معاون رئیس جمهور و ریاست 
نامور مطلق معاونت  سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کشور 
صنایع دستی کشور و جمعی از مسئولان این حوزه در تهران برگزار شد، از هجده 
نائل  دستی  صنایع  المللی  بین  نشان  دریافت  به  که  کشور  دستی  صنایع  هنرمند 

شده اند، تجلیل شد. 
به گزارش طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری فارس، داود جعفرپور اظهار داشت: مسعود شهریاری هنرمند جوان 
و خوش ذوق آباده با خلق آثاری زیبا در رشته منبت سنتی توانست در بین 600 
اثر ارسالی بعد از کسب نشان ملی مرغوبیت، موفق به دریافت نشان بین المللی 
آثار شاخص صنایع دستی در سال 2016 شود و به عنوان تنها نماینده فارس در 
این رشته توسط رئیس سازمان میراث فرهنگی و معاون صنایع دستی کشور در 

جشنواره صنایع دستی فجر از وی تقدیر شد.
وی افزود: پیش از این هنرمندانی چون ماجد شهریاری، سید رضا حسینی، سید 

مهدی نکویی و سارا احمدی نیز موفق به دریافت گواهینامه نشان ملی مرغوبیت 
آثار صنایع دستی در رشته منبت شده اند. 

از شاخص ترین تولیدات صنایع دستی شهرستان آباده مي توان به منبت کاري 
اشاره کرد و به جرات مي توان گفت که خاستگاه منبت ایران و جهان آباده بوده 
و این هنر از این شهرستان به دیگر نقاط کشور و حتي دنیا سوق داده شده است 
و  وایپو  المللی  بین  ملی جغرافیایی، گواهینامه  نشان  ثبت  نامه  تاکنون گواهی  و 

گواهی نامه میراث فرهنگی ناملموس برای منبت آباده اخذ شده است.

سروستان
همکاری منطقه فارس با شرکت نفت 
زاگرس جنوبی در مسیر خط سروستان

 
خط  مسیر   76 و   74  ،72 کیلومترهای  در  اینچ  ده  لوله  تعویض  عملیات  انجام 

سروستان با همکاری منطقه فارس انجام شد.
نفت  لوله و مخابرات  از روابط عمومی شرکت خطوط  نقل  به  به گزارش طلوع 
ایران منطقه فارس، یزدانی رئیس واحد تعمیرات خط گفت: با توجه به گزارش های 
پیگ رانی هوشمند و شناسایی نقاط با درصد خوردگی بالا، در کیلومترهای مذکور، 
حاوی  های  لوله  از  هایی  قسمت  تعویض  به  اقدام  جنوبی  زاگرس  نفت  شرکت 
شرکت  فوق،  عملیات  انجام  در  تسریع  و  همکاری  منظور  به  و  کرد  خوردگی 

خطوط لوله و مخابرات نفت منطقه فارس اقدام لازم را انجام داد.
وی افزود: به منظور تخلیه نفت خام، این شرکت با انجام عملیات هات تپ بر روی 
خط لوله ده اینچ و برشکاری سرد اقدام کرد و تجهیزات به کار گرفته شده در 
این عملیات شامل، دستگاه هات تپ، تانکر مکش کانکس وکامیون جوشکاری 

تعمیرات خط می باشد.
وی ادامه داد: با توجه به گستردگی محل انجام عملیات که شامل چندین نقطه در 
کیلومترهای 72 ، 74 و 76 می باشد و حجم بالای تخلیه نفت خام )حدود 400 هزار 

لیتر( این عملیات از حجم بالایی از فعالیت و تجمع ماشین آلات برخوردار بود.
این عملیات با همکاری شرکت زاگرس جنوبی، واحدهای ترابری سبک و سنگین 
و تعمیرات خطوط لوله منطقه فارس  با 7 روز کاری با 448 نفر ساعت انجام شد.

استان بوشهر
مدیرکل سیاسی و انتخابات استانداری بوشهر:

ارائه گواهی عدم سوء پیشینه برای 
داوطلبان شرکت در انتخابات شوراهای 

اسلامی ضروری است
مدیرکل دفتر سیاسی و انتخابات استانداری بوشهر گفت: بر اساس تبصره 3 ماده 
26 قانون انتخابات شوراهای اسلامی ارائه گواهی عدم سوء پیشینه برای داوطلبان 

شرکت در انتخابات ضروری است.
 به گزارش طلوع به نقل از ایرنا سید اسماعیل موسوی در گفت وگو با ایرنا افزود: 
بر همین اساس داوطلبان شرکت در انتخابات شوراهای اسلامی در هنگام ثبت نام 

باید گواهی عدم سوء پیشینه ارائه کنند.
به داوطلبی عضویت در شوراهای اسلامی شهر و روستا  از همه علاقه مندان  وی 
عدم  گواهی  دریافت  برای  انتظامی  نیروی  به  مراجعه  با  شود  می  درخواست 

سوء پیشینه اقدام کنند.
موسوی اظهار کرد: کسانی که پیش از این گواهی را دریافت کرده اند مشروط 
به اینکه از تاریخ صدور آن گواهینامه بیش از سه ماه نگذشته باشد، می توانند از 

آن استفاده کنند.

استان هرمزگان 
استاندار هرمزگان:

برنامه ریزی دولت برای بهبود 
شاخص ها در بخش کشاورزی

استاندار هرمزگان گفت: دولت برای بهبود شاخص های مختلف بخش کشاورزی 
در برنامه ششم توسعه برنامه ریزی کرده تا شاهد تحول این بخش باشیم.

 به گزارش طلوع به نقل از ایرنا جاسم جادری در نشست با فعالان بخش کشاورزی 
اظهار داشت: امید می رود با برنامه ریزی های صورت گرفته زیرساخت های مورد 
نیاز این بخش متحول شده و سرمایه گذاران بیشتری برای حضور در این عرصه 

جذب شوند.
وی ادامه داد: سرمایه گذاری در بخش های پیشین و پسین صنعت کشاورزی در 

این برنامه مورد حمایت جدی دولت قرار می گیرد.
استاندار هرمزگان اضافه کرد: ایران از نظر تنوع تولید محصول های باغی و زراعی 
رتبه هشتم دنیا را دارد و در این سال ها سرمایه گذاری جدی در این بخش صورت 

نگرفته است.
وی ابراز داشت: 66 محصول کشاورزی و باغی در کشور کشت می شود که 41 
محصول زراعی و 25 محصول باغی بوده که در محصول های باغی رتبه اول تا 

دهم جهان را داریم.
استاندار هرمزگان اظهار افزود: ایران در تنوع تولید محصول های باغی رتبه سوم 
جهان را داشته و در محصول از 41 محصول زراعی یاد شده رتبه اول تا دهم کُره 

خاکی به کشور ما اختصاص دارد.
که  بوده  چالش  دچار  آب  بهینه  مدیریت  در  ولی  کرد:  نشان  خاطر  جادری 
صنعت  بر  که  افزود  آن  بر  باید  نیز  را  اقلیم  تغییر  و  ساله   17 های  خشکسالی 

کشاورزی کشور اثرگذار بوده است.
وی اشاره کرد: در حالی که میانگین بارندگی جهان 800 میلی متر بوده میانگین 
میانگین  و  است  جهانی  متوسط  سوم  یک  و  متر  میلی   240 ایران  در  بارندگی 

بارندگی در هرمزگان تنها 160 تا 170 میلی متر می باشد.

استان کهگيلويه و بوير احمد 

کاهش 3 درصدی بیکاری در کهگیلویه 
و بویراحمد بارقه امید جویندگان کار

اعلام کاهش حدود سه درصدی نرخ بیکاری در کهگیلویه و بویراحمد در سال 
جاری بارقه امیدی را برای جویندگان کار ایجاد کرده است.

 به گزارش طلوع به نقل از ایرنا، بر اساس گزارش سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
کهگیلویه و بویراحمد سال 92 نرخ بیکاری در استان 16 درصد بود که در سال 

93 به 14.1 درصد رسید اما نرخ بیکاری در سال 94 به 16.5 درصد رسیده بود. 
نرخ بیکاری کهگیلویه بویراحمد بر اساس آخرین نتایج اشتغال و بیکاری برای 

تابستان 95، 13.2 درصد اعلام شد. 
بیش از 800 میلیارد ریال تسهیلات در 2 سال گذشته در کارگروه رفع موانع تولید 
کهگیلویه و بویراحمد برای بازگشت 100 واحد تولیدی و صنعتی به چرخه تولید 

اختصاص یافت که در کاهش نرخ بیکاری در این استان موثر بوده است. 
نفر جمعیت دارای 751 واحد صنعتی، یک  با 700 هزار  بویراحمد  کهگیلویه و 
درصد پروانه های بهره برداری صنعتی، 31 صدم درصد سرمایه گذاری و 41 صدم 

درصد اشتغال بخش صنعت کشور است. 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کهگیلویه و بویراحمد برنامه ریزی کارگروه 
رفع موانع تولید و برگشت 100 واحد به چرخه تولید و پرداخت وام به متقاضیان 

اشتغال را علت کاهش بیکاری بیان کرد. 
صابر مظاهری گفت: افزون بر چهار هزار شغل در زمینه های خوداشتغالی، مشاغل 
خانگی، کشاورزی، دامداری، صنعت و گردشگری از ابتدای سال جاری تاکنون 

در این استان ایجاد شده است. 

وی اظهار داشت: 2 هزار و 381 مورد از این تعداد شغل تاکنون توسط دستگاه های 
اجرایی استان در سامانه ملی »رصد« به ثبت رسیده است. 

وی گفت: 9 دستگاه اجرایی کهگیلویه و بویراحمد شامل کمیته امداد امام خمینی 
راهداری  بهزیستی،  و حرفه ای،  فنی  دامپزشکی،  تجارت،  و  معدن  )ره(، صنعت، 
و حمل و نقل جاده ای، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، جهاد کشاورزی و صندوق 
کار آفرینی امید اطلاعات مربوط به مشاغل ایجاد شده را در سامانه ملی »رصد« 

ثبت کرده اند. 
مدیر صندوق کارآفرینی امید کهگیلویه و بویراحمد اعلام کرد: میزان پرداخت 
تسهیلات این صندوق در دولت تدبیر و امید نسبت به دوره مشابه در دولت قبل 

2.6 برابر افزایش داشته است. 

صفحه
 کاهش 3 درصدی بیکاری در کهگیلویه و بویراحمد بارقه امید

 جویندگان کار
اعلام کاهش حدود سه درصدی نرخ بیکاری در کهگیلویه و بویراحمد در سال جاری بارقه امیدی را برای جویندگان کار ایجاد کرده است.

 به گزارش طلوع به نقل از ایرنا، بر اساس گزارش سازمان مدیریت و برنامه ریزی کهگیلویه و بویراحمد سال 92 نرخ بیکاری در استان 16 درصد بود که 
در سال 93 به 14.1 درصد رسید اما نرخ بیکاری در سال 94 به 16.5 درصد رسیده بود. 

نرخ بیکاری کهگیلویه بویراحمد بر اساس آخرین نتایج اشتغال و بیکاری برای تابستان 95، 13.2 درصد اعلام شد...
ادامه این خبر در پایین صفحه

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیأت    139560311001026598 شماره   رأي  برابر 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
شیراز - ناحیه 1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای محسن بازوبند فرزند محمد  
به شماره شناسنامه 774 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب کارگاه به مساحت 263/40 
مترمربع پلاک 973  فرعي از 2145  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 3  فرعي از 
2145  اصلي  واقع در بخش چهار شیراز  خریداري از مالک رسمي آقایان اکبر و حسین و 
غلامحسین و منوچهر و ایرج و خانم ها اشرف الملوک و اقدس الملوک همگی پایدار محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         26234/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/11/18           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/12/03

23571/13442          محمد نخعي - رییس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر رأي شماره  139560311001037415  هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز 
- ناحیه 1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای علی زارعی فرزند غلامرضا  به شماره شناسنامه 4875 صادره از فیروزآباد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 360 مترمربع 
پلاک 974  فرعي از 2145  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 3  فرعي از 2145  اصلي  واقع در بخش چهار شیراز  خریداري از مالک رسمي آقاي اکبر پایدار و حسن پایدار و غلام 
حسین و منوچهر و ایرج و اشرف الملوک و اقدس الملوک پایدار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.         26235/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/11/18           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/12/03               23572/13441      

    محمد نخعي - رييس ثبت اسناد و املاک ناحيه يک شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر رأي شماره  139560311035012257-139560311035012256 -139560311035012258 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای احمدرضا کشتکاران فرزند ابوالقاسم  به شماره شناسنامه 632 صادره از شیراز 
در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان و آقای خسرو رحیمی به شماره شناسنامه شماره 184 صادره از لارستان فرزند علی  اکبر در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان 
و آقای عبدالحمید اسدپور به شماره شناسنامه شماره 54 صادره از داراب فرزند سیاه در دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 550/16 مترمربع پلاک 15470  فرعي از 
14  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 8  فرعي از 14  اصلي  واقع در بخش سه شیراز  خریداري از مالک رسمي آقاي احمدرضا کشتکاران و خسرو رحیمی و عبدالحمید اسدپور محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 

نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         26236/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/11/18           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/12/03        23584/13456              محمد نخعي-  رییس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم  هیأت  شماره  139560311001037364   رأي  برابر 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
شیراز - ناحیه 1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای ابراهیم قنبری فرزند امیر 
به شماره شناسنامه 3225 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 469/13 
مترمربع پلاک 63428  فرعي از 1652  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 528  فرعي 
از 1652  اصلي  واقع در بخش چهار شیراز  خریداري از مالک رسمي وراث سیدجواد 
عوضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         26233/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/11/18           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/12/03

        23583/13455
  محمد نخعي- رييس ثبت اسناد و املاک ناحيه يک شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم  هیأت    139560311001036270 شماره   رأي  برابر 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
شیراز -ناحیه 1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي خانم پری چهر زاهدی فرزند محمد 
ابراهیم به شماره شناسنامه 35083 صادره از کازرون در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
62/31 مترمربع پلاک 5594  فرعي از 2082  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 2082 
اصلي  واقع در بخش چهار شیراز  خریداري از مالک رسمي آقاي قلی زارع محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
اعتراض طبق  انقضاي مدت مذکور و عدم وصول  بدیهي است در صورت  نمایند.  تقدیم 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         26230/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/11/18           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/12/03

   23601/13469
       محمد نخعي - رييس ثبت اسناد و املاک ناحيه يک شيراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم  هیأت  شماره  139560311001036778   رأي  برابر 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
شیراز - ناحیه 1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي خانم فلک ناز شکیبائی فرزند علی 
ناز  به شماره شناسنامه 13 صادره از نی ریز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 171 
مترمربع پلاک 5057  فرعي از 2086  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 39  فرعي از 
2086  اصلي  واقع در بخش چهار شیراز  خریداري از مالک رسمي آقاي فرزاد و مهرداد 
محمدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         26232/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/11/18           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/12/03

      23573/13443
    محمد نخعي - رييس ثبت اسناد و املاک ناحيه يک شيراز 


